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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/taketa-garden-164x80cm-t8-led-lampa-stojaca-ip44-antracyt-p-79217.html

Taketa Garden 164x80cm T8 LED

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

- l Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 1640 x 800 mm

Materiat: metal (aluminium, stal), tworzywo sztuczne PMMA
Kolor wykohczenia: antracyt struktura. biaty

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 8 W T8 LED (tuba LED T8 600 mm)

Stopien IP: 44

Klasa ochrony: Il

Oprawa nie zawiera zrédta Swiatta w komplecie

lampa stojgca IP44 antracyt

2 074,00 zt
Dostepny

21-28 dni
9932-SH

9932
5903689999328
Shilo
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